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Administragédo Direta

EXERCICIO:2019

PERIODO (MES): 01/01/2019 A 31/12/2019

DATA DE EMISSA0:30/01/2020

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (I)
Ordinéria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (V1) = (I+11+111+IV+V)

LAVRAS DO SUL, 30/01/2020

0,00
0,00

0,00
1.342.852,29
1.342.852,29
214.324,33
8.644,06
1.877,96
14.500,00
189.302,31
8.830,13
6.818,67
2.011,46

1.566.006,75

JONATAS ROSA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORE Tecnico em Contabildiade

Notas:

Gilda Bitencourt Ribeiro Saraiva

0,00
0,00

0,00
1.406.293,69
1.406.293,69
215.584,90
2.000,00
4.818,67
14.511,88
194.254,35
4.799,43
4.705,24
94,19

1.626.678,02

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XII) = (VI+VII+IX+X+XI)

O Poder Legislativo recebeu a importancia de R$ 1.342.852,29, referente ao duodécimo do exercicio de 2019, tendo despesas empenhadas o valor
de R$ 1.334.692,96, sendo devolvido o saldo do duodécimo o valor de R$ 9.018,41, ficando de restos a pagar processados o valor de R$ 1.877,96 e
de ndo processados o valor de R$ 8.644.06 e despesa extra orcamentaria o valor de R$ 1.877.99 totalizando o valor de R$ 12.400 01, ficando com

1.334.692,96
1.334.692,96
9.018,41
9.018,41
209.895,37
1.140,92
4.818,67
14.500,00
189.435,78
12.400,01
10.522,02
1.877,99

1.566.006,75

1.349.956,44
1.349.956,44
56.945,18
56.945,18
210.946,27
1.192,07
2.905,24
14.511,88
192.337,08
8.830,13
6.818,67
2.011,46

1.626.678,02



